
Tangsø Skole søger faglig stærk naturfags- og
matematiklærer

Vi søger dig, der brænder for fagene natur/teknologi og matematik i indskoling og på mellemtrin. Du
har linjefag i disse fag og eller solid undervisningserfaring herfra og du kan måske også undervise i
håndværk og design – specielt med fokus på træarbejde. Med til jobbet hører også
matematikundervisning på små hold for elever med matematikfaglige udfordringer. Ligeledes vil du
sammen med en dygtig kollega stå for at videreudvikle vores Makerspace. Du vil indgå i et tæt
samarbejde med skolens øvrige matematik- og naturfagslærere og du vil blive en vigtig del af vores
stærke professionelle teamsamarbejde omkring elever. Et teamsamarbejde, hvor vi med en
konstruktiv refleksiv tilgang, hele tiden arbejder for at styrke vores elevers trivsel og læring, som vi
ser som to sider af samme sag og giver eleverne kompetencer til at være en del af et godt og trygt
fællesskab.
Stillingen er fast og på 70% / 25,90 timer pr. uge.
 
Om Tangsø Skole
Vi er en lille skole i et stærkt engageret lokalsamfund i den sydlige del af Lemvig Kommune. Vi
oplever en høj grad af opbakning og tillid fra vores forældre. Vi er med i KLś projekt ” En skole der
kan mere for flere” sammen med andre skoler fra kommunen.
Tangsø Skole har 80 elever fra 0.- 6.klasse og et inspirerende, sjovt og tæt kollegialt fællesskab.
 
Vi forventer, at du

er uddannet lærer med et stærkt fagligt fundament i de relevante fag●

er kompetent og stærk i arbejdet med klasseledelse og relationer●

er en teamspiller og ser fordelen i at tage ansvar i det professionelle fællesskab●

evner og er tydelig i din kommunikation med elever og forældre●

har godt humør og en anerkendende tilgang til andre mennesker●

 
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst og principperne for Ny Løn.
 
Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at henvende dig til skoleleder
Inge Nørgaard Møller på tlf. 40496929. 
 
 
Ansøgning
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
onsdag den 4. juni kl. 12.00. Der afholdes samtaler tirsdag den 10. juni 2025.  
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.

https://lemvig.dk
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